（１）岡山市まち・ひと・しごと創生総合戦略の改訂（案）について

（２）岡山市まち・ひと・しごと創生総合戦略の計画期間の延長について

【２．議事】

　副本部長（副市長）より挨拶。岡山市まち・ひと・しごと創生総合戦略の改訂（案）な
らびに、岡山市まち・ひと・しごと創生総合戦略の計画期間の延長について、委員の皆様
からご意見をいただき、決定していきたいと考えております。

【４．決議事項】

（１）岡山市まち・ひと・しごと創生総合戦略の改訂（案）について承認とする。

（２）岡山市まち・ひと・しごと創生総合戦略の計画期間を１年延長することについて承認
する。

出席者 開催場所

【１．開会】

【３．質疑】

なし

【５．閉会】

本部長（市長）より挨拶。
・地方創生推進交付金を活用するしないに関わらず、それぞれの地方創生の知恵を出して
もらい、実現に向けて動かしていってもらいたい。

会議録要旨

会議名 第10回岡山市まち・ひと・しごと創生本部会議

 別紙創生本部構成員名簿のとおり

令和1年5月29日 16:40～16:50

 本庁３階　第１会議室

開催日時